“2020 - Afio del General Manuel Belgrano™

DProvinecia de Frerwa del C—-’jéueya,
CCntiarlida e Chilas del OClintico Hoor
g?e/uéé/t'ca Cﬁéeyeﬂ!}ha
D oo %ﬂd&/@ﬁfw
USHUAIA, (¢ FEB 020
VISTO Y CONSIDERANDO que resulta necesario la designacién de personal
de Planta Temporaria, en la Presidencia de esta Camara Legislativa, para desempefarse como
colaborador de la suscripta, en concordancia con lo establecido en la Resolucion de Presidencia
N° 1929/19, ratificada por Resolucion de Camara N° 294/19.
Que por ello, se considera pertinente designar al sefior Héctor Omar MACIAS,
D.N.L N° 13.954.082, domiciliado en calle Hernando de Magallanes N°® 2260 de la ciudad de
Ushuaia, en categoria 20 P. A. y T., como personal de Planta Temporaria a partir del dia 1° de
Febrero del afio 2020.
Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente de acuerdo a

lo establecido en la Constitucion Provincial y el Reglamento Interno de Camara.

POR ELLO:
LA VICEGOBERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR al sefior Héctor Omar MACIAS, D.N.I. N° 13.954.082,
domiciliado en calle Hernando de Magallanes N° 2260 de la ciudad de Ushuaia, en categoria 20
P. A. y T., como personal de Planta Temporaria a partir del dia 1° Febrero del afio 2020, para
cumplir funciones como colaborador de la suscripta en el drea de Presidencia; conforme a lo
establecido en los considerandos.

ARTICULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion, debera ser
imputado a la partida presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 3°.- Registrar. Comunicar. Notificar a quien corresponda a través de la Direccion

de Recursos Humanos. Cumplido. Archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 0 1 05720

Lus Z/;n A /«/w'nrr.;, rf/(lm:yia.; i f%ﬁ(ﬁm'r‘é del f—“%«r pon y lerdn ﬂ'?’rf‘y’ﬁf} 7 %Jﬁbdmegislaﬁvo



